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迪哲（江苏）医药股份有限公司2023年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2024年5月21日

（二）股东大会召开的地点：无锡市新吴区和风路26号汇融商务广场C栋4楼会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 27

普通股股东人数 27

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 320,682,351

普通股股东所持有表决权数量 320,682,351

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 77.1514

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 77.1514

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，采用现场投票和网络投票相结合的方式召开。 会议由董事朱冠山主持。

本次会议的召开、召集与表决程序符合《公司法》及《公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席5人，部分董事因时差和工作原因未能出席本次会议；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书吕洪斌出席了本次会议；

4、因工作安排原因，部分人员通过通讯方式出席此次会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：《关于公司〈2023年年度报告及其摘要〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 320,655,345 99.9916 500 0.0001 26,506 0.0083

2、议案名称：《关于公司〈2023年度董事会工作报告〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 320,655,345 99.9916 27,006 0.0084 0 0.0000

3、议案名称：《关于公司〈2023年度监事会工作报告〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 320,655,345 99.9916 27,006 0.0084 0 0.0000

4、议案名称：《关于公司〈2023年度财务决算报告〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 320,655,345 99.9916 500 0.0001 26,506 0.0083

5、议案名称：《关于公司〈2024年度财务预算报告〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 319,503,295 99.6323 1,152,550 0.3594 26,506 0.0083

6、议案名称：《关于公司〈2023年度利润分配预案〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 320,655,345 99.9916 27,006 0.0084 0 0.0000

7、议案名称：《关于2024年度公司董事薪酬（津贴）方案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 319,503,295 99.6323 1,179,056 0.3677 0 0.0000

8、议案名称：《关于2024年度公司监事薪酬（津贴）方案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 319,503,295 99.6323 1,179,056 0.3677 0 0.0000

9、议案名称：《关于使用部分超募资金永久补充流动资金及募集资金理财收益和利息用于募投项目的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 320,655,345 99.9916 27,006 0.0084 0 0.0000

10、议案名称：《关于公司前次募集资金使用情况专项报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 320,655,345 99.9916 27,006 0.0084 0 0.0000

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4

《关于公司

〈2023年度财务

决算报告〉的议

案》

40,190,228 99.9329 500 0.0012 26,506 0.0659

5

《 关 于 公 司

〈2024年度财务

预算报告〉的议

案》

39,038,178 97.0683 1,152,550 2.8658 26,506 0.0659

6

《 关 于 公 司

〈2023年度利润

分配预案〉的议

案》

40,190,228 99.9328 27,006 0.0672 0 0.0000

7

《关于2024年度

公司董事薪酬

（津贴） 方案的

议案》

39,038,178 97.0683 1,179,056 2.9317 0 0.0000

8

《关于2024年度

公司监事薪酬

（津贴） 方案的

议案》

39,038,178 97.0683 1,179,056 2.9317 0 0.0000

9

《关于使用部分

超募资金永久补

充流动资金及募

集资金理财收益

和利息用于募投

项目的议案》

40,190,228 99.9328 27,006 0.0672 0 0.0000

10

《关于公司前次

募集资金使用情

况专项报告的议

案》

40,190,228 99.9328 27,006 0.0672 0 0.0000

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会听取了《迪哲（江苏）医药股份有限公司独立董事2023年度述

职报告》。

2、特别决议议案：无。

3、对中小投资者进行了单独计票的议案：议案4-10。

4、涉及关联股东回避表决的议案：无

5、涉及优先股股东参与表决的议案：无

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦律师事务所

律师：魏海涛律师、王源律师

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件和《公司章

程》的相关规定，出席会议人员的资格、召集人资格合法有效，会议的表决程序、表决结果合法有效。

特此公告。

迪哲（江苏）医药股份有限公司

董事会

2024年5月22日

● 报备文件

（一）经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

（二）经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

（三）本所要求的其他文件。
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国网英大股份有限公司2023年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2024年5月21日

(二)股东大会召开的地点：北京市东城区建国门内大街乙18号英大国际大厦会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 29

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 4,528,046,913

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 79.1833

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，采取现场和网络投票相结合的方式召开，由董事长杨东伟先生主持。 现场会议

采取记名投票表决的方式。 本次会议的召集、召开及表决方式均符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事11人，出席11人；

2、公司在任监事5人，出席5人；

3、董事会秘书牛希红女士出席本次会议，高级管理人员列席本次会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：关于公司2023年年度报告及摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,527,228,244 99.9819 448,669 0.0099 370,000 0.0082

2、议案名称：关于公司2023年度董事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,527,228,244 99.9819 448,669 0.0099 370,000 0.0082

3、议案名称：关于公司2023年度监事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,527,228,244 99.9819 448,669 0.0099 370,000 0.0082

4、议案名称：关于公司独立董事2023年度述职报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,527,228,244 99.9819 448,669 0.0099 370,000 0.0082

5、议案名称：关于公司2023年度财务决算报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,527,228,244 99.9819 448,669 0.0099 370,000 0.0082

6、议案名称：关于公司2023年度利润分配预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,527,228,244 99.9819 448,669 0.0099 370,000 0.0082

7、议案名称：关于公司2024年度财务预算报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,527,228,244 99.9819 448,669 0.0099 370,000 0.0082

8、议案名称：关于预计公司2024年度日常关联交易额度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 349,519,312 99.1680 2,562,238 0.7270 370,000 0.1050

9、议案名称：关于公司与中国电力财务有限公司签订《金融业务服务协议》暨关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 349,519,312 99.1680 2,562,238 0.7270 370,000 0.1050

10、议案名称：关于公司董事2023年度薪酬分配及2024年度薪酬考核方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,527,228,244 99.9819 448,669 0.0099 370,000 0.0082

11、议案名称：关于公司监事2023年度薪酬分配及2024年度薪酬考核方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,527,228,244 99.9819 448,669 0.0099 370,000 0.0082

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数 比例（%） 票数 比例（%）

6

关于公司2023年度利润分配预案

的议案

46,705,530 98.2774 448,669 0.9441 370,000 0.7785

8

关于预计公司2024年度日常关联

交易额度的议案

44,591,961 93.8300 2,562,238 5.3914 370,000 0.7786

9

关于公司与中国电力财务有限公

司签订 《金融业务服务协议》暨

关联交易的议案

44,591,961 93.8300 2,562,238 5.3914 370,000 0.7786

10

关于公司董事2023年度薪酬分配

及2024年度薪酬考核方案的议案

46,705,530 98.2774 448,669 0.9441 370,000 0.7785

11

关于公司监事2023年度薪酬分配

及2024年度薪酬考核方案的议案

46,705,530 98.2774 448,669 0.9441 370,000 0.7785

(三)关于议案表决的有关情况说明

上述议案中， 议案8、9涉及关联交易事项， 控股股东国网英大国际控股集团有限公司持有公司3,747,456,

382股份、关联股东国网电力科学研究院有限公司持有公司428,138,981股份，依法回避表决；议案8、9为特别决

议事项，经出席会议股东或代理人所持有效表决权股份总数的2/3以上通过，其他议案为普通决议事项，经出席会

议股东或股东代表所持有效表决权股份总数的1/2以上通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦律师事务所

律师：李杰利、刘川鹏

2、律师见证结论意见：

基于上述，本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《股东大会规则》等法律、行

政法规、规章、规范性文件和《公司章程》的规定，会议召集人资格、出席本次股东大会人员资格及会议表决程序

和表决结果均合法、有效。

特此公告

国网英大股份有限公司董事会

2024年5月22日

● 上网公告文件

北京市中伦律师事务所关于国网英大股份有限公司2023年年度股东大会的法律意见书

● 报备文件

国网英大股份有限公司2023年年度股东大会决议
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深圳市金证科技股份有限公司2023年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2024年5月21日

(二)股东大会召开的地点：深圳市南山区高新南五道金证科技大楼9楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 11

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 136,336,022

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 14.5764

(四)表决方式是否符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）及《深圳市金证科技股份有限公

司章程》（以下简称“《公司章程》” ）的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，会议由董事长李结义先生主持。 会议采用现场投票和网络投票相结合的表

决方式进行表决。 会议的召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议合法有效。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席5人，公司董事杜宣、赵剑因公务未出席本次会议；

2、公司在任监事3人，出席2人，公司监事刘雄任因公务未出席本次会议；

3、公司董事会秘书殷明、财务负责人周志超出席本次会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：《2023年度公司董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,068,103 99.0700 1,267,919 0.9300 0 0.0000

2、议案名称：《2023年度公司监事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,068,103 99.0700 1,267,919 0.9300 0 0.0000

3、议案名称：《关于公司2023年年度报告及摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,068,103 99.0700 1,267,919 0.9300 0 0.0000

4、议案名称：《2023年度公司财务决算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,068,103 99.0700 1,267,919 0.9300 0 0.0000

5、议案名称：《2023年度公司利润分配的预案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,068,103 99.0700 1,267,919 0.9300 0 0.0000

6、议案名称：《关于公司2023年度董事及高级管理人员薪酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,053,103 99.0590 1,282,919 0.9410 0 0.0000

7、议案名称：《关于公司2023年度监事薪酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,053,103 99.0590 1,282,919 0.9410 0 0.0000

8、议案名称：《关于公司聘请2024年财务审计机构及内部控制审计机构的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,068,103 99.0700 1,267,919 0.9300 0 0.0000

(二)现金分红分段表决情况

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股5%以上普通股股

东

84,066,270 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股1%-5%普通股

股东

47,254,221 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股1%以下普通股股

东

3,747,612 74.7201 1,267,919 25.2799 0 0.0000

其中: 市值50万以下

普通股股东

3,284,712 98.8385 38,600 1.1615 0 0.0000

市值50万以上普通股

股东

462,900 27.3546 1,229,319 72.6454 0 0.0000

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5

《2023年度公司利润分配的

预案》

3,747,612 74.7201 1,267,919 25.2799 0 0.0000

(四)关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定，全部议案经参加表决的有表决权的股东二分之

一以上审议通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：广东信达律师事务所

律师：麦琪、陈珍琴

2、律师见证结论意见：

信达律师在核查后认为，公司本次股东大会的召集、召集人资格、召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大

会规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一规范运作》等相关法律、法规、规范性文件和《公司

章程》的有关规定；出席会议的人员资格合法、有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法、有效。

四、备查文件目录

1、《深圳市金证科技股份有限公司2023年年度股东大会决议》；

2、《广东信达律师事务所关于深圳市金证科技股份有限公司2023年年度股东大会的法律意见书》。

深圳市金证科技股份有限公司

董事会

2024年5月22日
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北京中长石基信息技术股份有限公司

2023年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会召开期间没有出现增加、否决或变更提案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、召开时间

（1）现场会议召开时间：2024年5月21日下午2:30

（2）网络投票时间：2024年5月21日，其中

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为交易日2024年5月21日9:15-9:25，9:30-11:30和13:

00� -15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为2024年5月21日9:15-15:00期间的任意时间。

2、现场会议地点：北京市海淀区复兴路甲65号石基信息大厦1层蓝石会议室

3、会议召开方式：现场投票+网络投票

4、召集人：北京中长石基信息技术股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会

公司于2024年4月28日召开第八届董事会第三次会议审议通过了《关于召开2023年年度股东大会的议案》，

详见2024年4月30日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn《关于召开2023年年

度股东大会的通知公告》（2024-21）。

5、现场会议主持人：公司董事长李仲初先生

6、股权登记日：2024年5月15日（星期三）

7、会议的召集召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文

件和《公司章程》的规定。

8、相关人员出席、列席情况：公司董事、监事、部分高级管理人员及见证律师以现场及通讯方式出席或列席了

本次股东大会。

（二）会议出席情况

本次股东大会参与现场表决及网络表决的股东（包括股东代表）总数为14人，代表公司有表决权的股份为1,

903,428,641股，占公司股份总数2,729,193,841股的69.7433%。

1、现场会议出席情况

本次股东大会出席现场会议的股东及股东代表共3人，代表有表决权并参与表决的股东为3人，代表有效表决

权的股份1,504,097,755股，占公司股份总数2,729,193,841股的55.1114%。

2、网络投票股东参与情况

?通过网络投票系统进行投票的股东资格身份已经由深圳证券交易所交易系统进行认证，根据深圳证券信息

有限公司提供的数据，本次股东大会通过网络投票系统进行投票表决的股东11人，代表股份399,330,886股，占

公司股份总数2,729,193,841股的14.6318%。

3、中小股东参与情况

本次会议通过现场和网络投票的中小股东11人，代表股份44,089,425股，占公司股份总数2,729,193,841股

的1.6155%。 其中： 通过现场投票的中小股东1人， 代表股份23,000股， 占公司股份总数2,729,193,841股的

0.0008%。 通过网络投票的中小股东10人， 代表股份44,066,425股， 占公司股份总数2,729,193,841股的

1.6146%。

二、提案审议情况

1、审议通过《2023年年度报告全文及摘要》

表决结果如下：

总表决情况：同意1,903,355,441股，占出席会议所有股东所持股份的99.9962%；反对52,300股，占出席会议

所有股东所持股份的0.0027%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的

0.0011%。

其中网络投票结果：同意399,257,686股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的99.9817%；反对52,300

股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的0.0131%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席网

络投票有表决权股东所持股份的0.0052%。

中小股东表决情况：同意44,016,225股，占出席会议中小股东所持股份的99.8340%；反对52,300股，占出席

会议中小股东所持股份的0.1186%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股

份的0.0474%。

本议案已审议通过，公司《2023年年度报告摘要》（2024-15）刊登于2024年4月30日的《中国证券报》、《证

券时报》 及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn；《2023年年度报告》 全文刊登于2024年4月30日的巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn。

2、审议通过《2023年度董事会工作报告》

表决结果如下：

总表决情况：同意1,903,355,441股，占出席会议所有股东所持股份的99.9962%；反对52,300股，占出席会议

所有股东所持股份的0.0027%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的

0.0011%。

其中网络投票结果：同意399,257,686股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的99.9817%；反对52,300

股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的0.0131%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席网

络投票有表决权股东所持股份的0.0052%。

中小股东表决情况：同意44,016,225股，占出席会议中小股东所持股份的99.8340%；反对52,300股，占出席

会议中小股东所持股份的0.1186%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股

份的0.0474%。

本议案已审议通过，《2023年度董事会工作报告》详见2024年4月30日的巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

3、审议通过《2023年度监事会工作报告》

表决结果如下：

总表决情况：同意1,903,355,441股，占出席会议所有股东所持股份的99.9962%；反对52,300股，占出席会议

所有股东所持股份的0.0027%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的

0.0011%。

其中网络投票结果：同意399,257,686股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的99.9817%；反对52,300

股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的0.0131%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席网

络投票有表决权股东所持股份的0.0052%。

中小股东表决情况：同意44,016,225股，占出席会议中小股东所持股份的99.8340%；反对52,300股，占出席

会议中小股东所持股份的0.1186%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股

份的0.0474%。

本议案已审议通过，《2023年度监事会工作报告》详见2024年4月30日的巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

4、审议通过《2023年度财务决算报告》

表决结果如下：

总表决情况：同意1,903,332,641股，占出席会议所有股东所持股份的99.9950%；反对75,100股，占出席会议

所有股东所持股份的0.0039%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的

0.0011%。

其中网络投票结果：同意399,234,886股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的99.9760%；反对75,100

股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的0.0188%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席网

络投票有表决权股东所持股份的0.0052%。

中小股东表决情况：同意43,993,425股，占出席会议中小股东所持股份的99.7823%；反对75,100股，占出席

会议中小股东所持股份的0.1703%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股

份的0.0474%。

本议案已审议通过，《2023年度财务决算报告》详见2024年4月30日的巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

5、审议通过《关于2023年度利润分配的议案》

表决结果如下：

总表决情况：同意1,903,332,641股，占出席会议所有股东所持股份的99.9950%；反对75,100股，占出席会议

所有股东所持股份的0.0039%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的

0.0011%。

其中网络投票结果：同意399,234,886股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的99.9760%；反对75,100

股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的0.0188%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席网

络投票有表决权股东所持股份的0.0052%。

中小股东表决情况：同意43,993,425股，占出席会议中小股东所持股份的99.7823%；反对75,100股，占出席

会议中小股东所持股份的0.1703%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股

份的0.0474%。

本议案已审议通过，议案内容详见2024年4月30日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网www.

cninfo.com.cn的《关于2023年度利润分配的公告》（2024-16）。

6、审议通过《关于高级管理人员2023年度薪酬的议案》

表决结果如下：

总表决情况：同意1,903,332,641股，占出席会议所有股东所持股份的99.9950%；反对75,100股，占出席会议

所有股东所持股份的0.0039%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的

0.0011%。

其中网络投票结果：同意399,234,886股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的99.9760%；反对75,100

股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的0.0188%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席网

络投票有表决权股东所持股份的0.0052%。

中小股东表决情况：同意43,993,425股，占出席会议中小股东所持股份的99.7823%；反对75,100股，占出席

会议中小股东所持股份的0.1703%；弃权20,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股

份的0.0474%。

本议案已审议通过，《关于高级管理人员2023年度薪酬的议案》 详见刊登于2024年4月30日的 《中国证券

报》、《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的《第八届董事会第三次会议决议公告》（2024-13）。

7、审议通过《关于拟续聘会计师事务所的议案》

表决结果如下：

总表决情况：同意1,903,370,541股，占出席会议所有股东所持股份的99.9969%；反对52,300股，占出席会议

所有股东所持股份的0.0027%；弃权5,800股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的

0.0003%。

其中网络投票结果：同意399,272,786股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的99.9855%；反对52,300

股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的0.0131%；弃权5,800股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席网

络投票有表决权股东所持股份的0.0015%。

中小股东表决情况：同意44,031,325股，占出席会议中小股东所持股份的99.8682%；反对52,300股，占出席

会议中小股东所持股份的0.1186%；弃权5,800股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股份

的0.0132%。

本议案已审议通过，议案内容详见2024年4月30日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网www.

cninfo.com.cn的《关于续聘会计师事务所的公告》（2024-17）。

8、审议通过《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》

表决结果如下：

总表决情况：同意1,898,786,519股，占出席会议所有股东所持股份的99.7561%；反对4,642,122股，占出席

会议所有股东所持股份的0.2439%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的

0.0000%。

其中网络投票结果：同意394,711,764股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的98.8433%；反对4,619,

122股，占出席网络投票有表决权股东所持股份的1.1567%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席网络

投票有表决权股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况：同意39,447,303股，占出席会议中小股东所持股份的89.4711%；反对4,642,122股，占出

席会议中小股东所持股份的10.5289%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股份的

0.0000%。

本议案已审议通过，议案内容详见2024年4月30日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网www.

cninfo.com.cn的《关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告》（2024-18）。

三、律师出具的法律意见

北京市康达律师事务所王雪莲律师、张舟律师到会见证并出具了法律意见书。 法律意见书结论：经验证，本所

律师认为，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》等相关法律、法规、规范性文件及

《公司章程》的规定；出席会议人员及会议召集人的资格均合法有效；本次会议审议的议案合法、有效；本次会议

的表决程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，表决结果

合法有效。

四、备查文件

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的2023年年度股东大会决议；

2、北京市康达律师事务所《关于北京中长石基信息技术股份有限公司2023年年度股东大会的法律意见书》；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

北京中长石基信息技术股份有限公司

董事会

2024年5月21日

证券代码：000905� �证券简称：厦门港务 公告编号：2024-21

厦门港务发展股份有限公司关于本公司及控股子公司2023-2024年度为控股子公司

提供担保进展情况暨担保额度调剂的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示：

厦门港务发展股份有限公司及其控股子公司对外担保总额（均为本公司对子公司的担保或子公司对子公司

的担保，下同）超过最近一期经审计净资产100%（达124.28%）；本次进展公告涉及对资产负债率超过70%的控

股子（孙）公司提供担保；本次担保金额未超过公司最近一期经审计净资产50%；本次担保在年度担保预计额度

范围内，无新增担保；本次担保金额不涉及对合并报表外单位担保金额。 敬请投资者充分关注担保风险。

一、担保情况概述

（一）担保事项内部决策程序履行情况

厦门港务发展股份有限公司 （以下简称本公司） 于2022年11月16日召开的第七届董事会十九次会议、于

2022年12月2日召开的2022年度第四次临时股东大会审议通过了《关于本公司及控股子公司2023-2024年度为

控股子公司提供担保额度的议案》，同意本公司及本公司全资或控股的子（孙）公司（以下统称控股子公司）

2023-2024年度继续为控股子公司提供担保。 预计每年的总担保额度不超过人民币631,295万元，担保范围包括

但不限于用于申请银行授信、贷款、开具保函、开立信用证、履约担保、银行承兑汇票等。 其中，预计为资产负债率

超过70%的控股子公司提供的担保额度为人民币630,495万元， 预计为资产负债率未超过70%的控股子公司提

供的担保额度为人民币800万元。 其次，授权厦门港务贸易有限公司（以下简称港务贸易）董事会在60亿元用于

申请银行综合授信的审批额度内，可根据监管部门规定及业务实际需要调剂港务贸易与其全资子公司之间的实

际担保额度及金额。 具体内容详见公司2022年11月17日刊登于《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网的《厦

门港务发展股份有限公司关于本公司及控股子公司2023-2024年度为控股子公司提供担保额度的公告》。

（二）担保事项进展情况

近日，本公司新签订了以下对外担保合同：

1.与东亚银行（中国）有限公司厦门分行签订《最高额保证合同》补充合同，将此前签订的《最高额保证合

同》中为本公司全资子公司港务贸易的担保金额由贰亿元变更为叁亿元。

2.与厦门银行股份有限公司签订《补充协议》，将此前签订的《厦门银行股份有限公司最高额保证合同》中

为本公司全资子公司港务贸易之全资子公司厦门港务海衡实业有限公司的担保金额由贰亿元变更为壹亿元。

3.与中国工商银行股份有限公司厦门自贸试验区分行签订《最高额保证合同》，为本公司全资子公司港务贸

易向中国工商银行股份有限公司厦门自贸试验区分行申请人民币陆亿元融资额度提供连带责任担保；

4.与中国工商银行股份有限公司厦门自贸试验区分行签订《最高额保证合同》，为本公司全资子公司港务贸

易之全资子公司厦门港务海衡实业有限公司向中国工商银行股份有限公司厦门自贸试验区分行申请人民币叁

亿元融资额度提供连带责任担保；

5.与华夏银行股份有限公司厦门分行签订《最高额保证合同》，为本公司全资子公司港务贸易向华夏银行股

份有限公司厦门分行申请人民币壹亿元融资额度提供连带责任担保；

6.与交通银行股份有限公司厦门分行签订《保证合同》，为本公司全资子公司港务贸易向交通银行股份有限

公司厦门分行申请人民币叁亿元融资额度提供连带责任担保；

7.与中国工商银行股份有限公司厦门自贸试验区分行签署《补充协议》，调整此前签订的《最高额保证合

同》担保额度，为本公司全资子公司港务贸易之全资子公司厦门港务海衡实业有限公司的担保金额调整为壹亿

元。

提供上述担保后，本公司的担保情况如下：

本次被担保方 公司类别

2023-2024年度审议通过

的总担保额度

被担保方本次使用

的担保额度

2023-2024年度尚在担

保期限内的担保余额

厦门港务贸易有

限公司

资产负债率高于70%的

控股子公司

631,295.00万元 110,000万元 370,890.81万元

注1：资产负债率以被担保方最近一年经审计财务报表或者最近一期财务报表数据孰高为准，上述数据为本

公司合并口径。

注2：截至本公告披露之日，本公司及本公司控股子公司对外担保总额为605,967.31万元，除2023-2024年度

审议通过的总担保额度631,295.00万元内使用的额度570,495.00万元，还包括之前年度审议通过的、尚处于合同

期内的担保额度：（1）本公司为控股子公司潮州港务发展有限公司提供担保27,020万元；（2）本公司为控股子

公司漳州市龙池港务发展有限公司提供担保6,600万元；（3） 港务贸易为本公司控股子公司中国厦门外轮代理

有限公司提供担保1,852.31万元。

（三）本次担保调剂情况

为满足控股子公司业务发展需要，本公司在不改变股东大会审议通过的担保总额度前提下，对港务贸易与其

全资子公司之间的实际担保额度进行部分调剂，本次合计调剂的额度共计210,000万元，占上市公司最近一期经

审计净资产的43.07%，担保额度调整后原担保期限不变，具体情况如下：

单位：万元

担保方 被担保方

被担保方最近一

期经审计资产负

债率

调剂前

担保额度

调剂额度

调剂后

担保额度

调剂后担保额度占

上市公司最近一期

经审计净资产比例

是否关联

担保

厦门港

务发展

股份有

限公司

厦门港务贸易

有限公司

91.59% 330,000 -40,000 290,000 59.48% 否

厦门港务海衡

实业有限公司

75.44% 200,000 -170,000 30,000 6.15% 否

厦门港务海衡

（香港）有限公

司

88.89% 50,000 +75,000 125,000 25.64% 否

上海海衡实业

有限公司

94.94% 20,000 +75,000 95,000 19.48% 否

厦门港务贸易

有限公司与厦

门港务海衡实

业有限公司共

用

91.59%/75.44% 0 +60,000 60,000 12.31% 否

二、被担保人基本情况

（一）厦门港务贸易有限公司

1．基本信息

成立日期：2006年11月30日

注册地点：厦门现代物流园区长岸路海天港区C2（联检大楼）13层

法定代表人：梁水波

注册资本：50,000万元人民币

股权结构：本公司持有100%股权

主营业务：港口贸易

与本公司的关系：本公司全资子公司

2．公司最近一年又一期的主要财务数据如下：

单位：万元

项目

2023.12.31

（经审计，合并口径）

2024.03.31

（未经审计，合并口径）

总资产 522,057.12 628,674.73

净资产 43,927.16 49,571.44

营业收入 2,063,480.67 579,096.03

利润总额 10,167.86 3,920.46

净利润 7,489.15 2,657.02

负债总额 478,129.96 579,103.29

3．厦门港务贸易有限公司不属于失信被执行人。

（二）厦门港务海衡实业有限公司

1．基本信息

成立日期：2018年 08月 01日

注册地点：中国(福建)自由贸易试验区厦门片区沧江路98号 101�室、103�室

法定代表人：黄宁

注册资本：5,000万元人民币

股权结构：本公司持有100%股权

主营业务：港口贸易

与本公司的关系：本公司全资子公司之全资子公司

2．公司最近一年又一期的主要财务数据如下：

单位：万元

项目

2023.12.31

（经审计）

2024.03.31

（未经审计）

总资产 33,211.51 23,207.85

净资产 8,156.88 8,583.95

营业收入 111,429.25 1,903.78

利润总额 3,801.31 569.37

净利润 2,848.28 427.07

负债总额 25,054.63 14,623.89

3．厦门港务海衡实业有限公司不属于失信被执行人。

（三）厦门港务海衡（香港）有限公司

1.基本信息

成立日期：2017年 05月 25日

注册地点：香港铜锣湾勿地臣街1号时代广场二座31楼

注册资本：300万元港币

股权结构：本公司持有100%股权

主营业务：港口贸易

与本公司的关系：本公司全资子公司之全资子公司

2．公司最近一年又一期的主要财务数据如下：

单位：万元

项目

2023.12.31

（经审计）

2024.03.31

（未经审计）

总资产 35,748.13 48,329.14

净资产 3,970.05 4,084.63

营业收入 107,969.90 50,363.30

利润总额 1,318.69 158.18

净利润 847.77 127.32

负债总额 31,778.08 44,244.51

3．厦门港务海衡（香港）有限公司不属于失信被执行人。

（四）上海海衡实业有限公司

1．基本信息

成立日期：2013年 04月 15日

注册地点：上海市虹口区中山北一路1230号A座2808室

法定代表人：黄宁

注册资本：3,000万元人民币

股权结构：本公司持有100%股权

主营业务：港口贸易

与本公司的关系：本公司全资子公司之全资子公司

2．公司最近一年又一期的主要财务数据如下：

单位：万元

项目

2023.12.31

（经审计）

2024.03.31

（未经审计）

总资产 155,306.69 205,565.21

净资产 7,851.86 8,234.22

营业收入 602,639.31 173,059.72

利润总额 3,040.60 509.80

净利润 2,273.28 382.35

负债总额 147,454.83 197,331.00

3．上海海衡实业有限公司不属于失信被执行人。

三、合同主要内容

序号

合同类

型

担保方 被担保方

对手方

名称

担保

金额

担保期限

担保方

式

担保范

围

1 变更

厦门港务贸

易有限公司

东亚银行 （中

国） 有限公司

厦门分行

3.0亿元

2023年 04月 21

日至 2024年 12

月31日

连带责

任保证

银行授

信

2 变更

厦门港务海

衡实业有限

公司

厦门银行股份

有限公司

1.0亿元

2023年 10月 16

日至 2024年 12

月31日

连带责

任保证

银行授

信

3 新增

厦门港务贸

易有限公司

中国工商银行

股份有限公司

厦门自贸试验

区分行

6.0亿元

2024年 01月 28

日至 2024年 12

月31日

连带责

任保证

银行授

信

4 新增

厦门港务海

衡实业有限

公司

中国工商银行

股份有限公司

厦门自贸试验

区分行

3.0亿元

2024年 01月 12

日至 2024年 12

月31日

连带责

任保证

银行授

信

5 新增

厦门港务贸

易有限公司

华夏银行股份

有限公司厦门

分行

1.0亿元

2024年 02月 27

日至 2024年 12

月31日

连带责

任保证

银行授

信

6 新增

厦门港务贸

易有限公司

交通银行股份

有限公司厦门

分行

3.0亿元

2024年 03月 27

日至 2024年 12

月31日

连带责

任保证

银行授

信

7 变更

厦门港务海

衡实业有限

公司

中国工商银行

股份有限公司

厦门自贸试验

区分行

1.0亿元

2024年 01月 12

日至 2024年 12

月31日

连带责

任保证

银行授

信

本次进展公告仅涉及对资产负债率超过70%的子公司提供担保。上述担保额度均在本公司董事会、股东大会

批准的额度范围之内执行。

四、累计对外担保金额及逾期担保情况

截至本公告披露之日，本公司及控股子公司为合并报表范围内企业提供担保的合计担保余额为人民币370,

890.81万元，占本公司2023年度经审计归属于上市公司股东净资产的76.06%。 本公司及本公司控股子公司不存

在为其它第三方提供担保的情形，无逾期担保，无涉及诉讼的担保，亦无因担保事项被判决败诉而应承担的损失。

五、备查文件

1．本公司与东亚银行（中国）有限公司厦门分行签署的《最高额保证合同》补充合同（厦门港务贸易有限

公司）；

2．本公司与厦门银行股份有限公司签署的《补充协议》（厦门港务海衡实业有限公司）；

3．本公司与中国工商银行股份有限公司厦门自贸试验区分行签署的《最高额保证合同》（厦门港务贸易有

限公司）；

4．本公司与中国工商银行股份有限公司厦门自贸试验区分行签署的《最高额保证合同》（厦门港务海衡实

业有限公司）；

5．本公司与华夏银行股份有限公司厦门分行签署的《最高额保证合同》（厦门港务贸易有限公司）；

6．本公司与交通银行股份有限公司厦门分行签署的《保证合同》（厦门港务贸易有限公司）；

7．本公司与中国工商银行股份有限公司厦门自贸试验区分行签署的《补充协议》（厦门港务海衡实业有限

公司）。

特此公告。

厦门港务发展股份有限公司董事会

2024年05月21日
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引力传媒股份有限公司2023年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2024年5月21日

(二)股东大会召开的地点：北京市朝阳区建国路甲 92�号世茂大厦 B�座 12�层-视频会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 15

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 135,349,500

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 50.5294%

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

公司董事会为本次股东大会的召集人， 采取现场加网络投票的表决方式召开， 会议由董事长罗衍记先生主

持，公司董事、监事、高级管理人员列席了本次会议。 会议符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》和《公司章

程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席6人，独立董事沈阳因工作原因请假。

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、公司董事会秘书穆雅斌女士出席了会议；总裁潘欣欣、副总裁顾彬先生、副总裁贾延广先生、财务总监王晓

颖女士列席了本次股东大会。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：关于公司2023年度董事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,341,800 99.9943 7,700 0.0057 0 0.0000

2、议案名称：关于公司2023年度独立董事述职报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,341,800 99.9943 7,700 0.0057 0 0.0000

3、议案名称：关于公司2023年度监事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,341,800 99.9943 7,700 0.0057 0 0.0000

4、议案名称：关于公司2023年度财务决算报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,341,800 99.9943 7,700 0.0057 0 0.0000

5、议案名称：关于公司2023年年度报告及其摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,341,800 99.9943 7,700 0.0057 0 0.0000

6、议案名称：关于公司2023年度利润分配预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,341,800 99.9943 7,700 0.0057 0 0.0000

7、议案名称：关于公司预计2024年度申请综合授信额度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,341,800 99.9943 7,700 0.0057 0 0.0000

8、议案名称：关于公司与全资子公司、全资孙公司申请综合授信互相提供担保的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,341,800 99.9943 7,700 0.0057 0 0.0000

9、议案名称：关于公司续聘会计师事务所的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,341,800 99.9943 7,700 0.0057 0 0.0000

10、议案名称：关于公司董事2023年度薪酬及2024年度薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 939,500 99.1871 7,700 0.8129 0 0.0000

11、议案名称：关于公司监事2023年度薪酬及2024年度薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 135,341,800 99.9943 7,700 0.0057 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

6

关于公司2023年度利润分配预案的议

案

749,700 98.9834 7,700 1.0166 0 0.0000

7

关于公司预计2024年度申请综合授信

额度的议案

749,700 98.9834 7,700 1.0166 0 0.0000

8

关于公司与全资子公司、 全资孙公司

申请综合授信互相提供担保的议案

749,700 98.9834 7,700 1.0166 0 0.0000

9 关于公司续聘会计师事务所的议案 749,700 98.9834 7,700 1.0166 0 0.0000

10

关于公司董事2023年度薪酬及2024年

度薪酬方案的议案

749,700 98.9834 7,700 1.0166 0 0.0000

11

关于公司监事2023年度薪酬及2024年

度薪酬方案的议案

749,700 98.9834 7,700 1.0166 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会审议的议案8为特别决议事项，已获得出席会议股东及股东委托代理人所持有效表决权的三分

之二以上通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜律师事务所

律师：董阳光、颜舒

2、律师见证结论意见：

北京市金杜律师事务所认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行

政法规、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效；本

次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

特此公告。

引力传媒股份有限公司董事会

2024年5月21日
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